



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 945 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNISK BUREAU HARSTAD AS
Forretningsadresse: Stangnesterterminalen 2B
9409 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steve Martinsen Eliseussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	283 379 591	257 704 952
Annen driftsinntekt		4 014 900	3 970 633
Sum inntekter		287 394 491	261 675 584
Kostnader			
Varekostnad		221 588 890	205 907 959
Lønnskostnad	3	35 956 882	29 617 650
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 183 347	1 227 834
Annen driftskostnad	3	27 944 143	20 442 290
Sum kostnader		286 673 262	257 195 733
Driftsresultat		721 229	4 479 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 209	39 792
Annen finansinntekt		10 103	725
Sum finansinntekter		43 311	40 517
Rentekostnad til foretak i samme konsern		88 511	-17 306
Annen rentekostnad		2 825 915	1 234 983
Annen finanskostnad		167 059	154 011
Sum finanskostnader		3 081 484	1 371 688
Netto finans		-3 038 172	-1 331 171
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 316 944	3 148 680
Skattekostnad på resultat	5	-505 254	695 143
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 811 690	2 453 537
Årsresultat		-1 811 690	2 453 537
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 811 690	2 453 537
Totalresultat		-1 811 690	2 453 537



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	-1 811 690	2 453 537
Sum overføringer og disponeringer		-1 811 690	2 453 537



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Anlegg under utførelse		192 066	
Immaterielle eiendeler	4		
Utsatt skattefordel	5	654 521	375 418
Sum immaterielle eiendeler		846 587	375 418
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar og verktøy	4	2 924 427	3 497 971
Biler	4	323 677	1 524 321
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler		3 248 104	5 022 292
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		4 094 691	5 397 710
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	66 914 409	76 652 143
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	18 491 966	12 086 150
Andre kortsiktige fordringer	9	4 486 007	3 022 468
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		22 977 973	15 108 618
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 586 624	1 416 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 586 624	1 416 315
Sum omløpsmidler		91 479 005	93 177 076
SUM EIENDELER		95 573 697	98 574 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Overkurs	6	3 676 187	2 874 380
Sum innskutt egenkapital		3 706 187	2 904 380
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 979 807	9 791 497
Sum opptjent egenkapital		7 979 807	9 791 497
Sum egenkapital		11 685 994	12 695 877
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Gjeld til selskap i samme konsern	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	7	40 166 681	35 768 155
Sertifikatlån	9	7 000 000	5 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 944 118	24 868 384
Leverandørgjeld	9	7 201 437	-1 142 722
Betalbar skatt	5		805 074
Skyldig offentlige avgifter		2 481 260	2 611 303
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld		10 094 206	17 968 716
Sum kortsiktig gjeld		83 887 703	85 878 909
Sum gjeld		83 887 703	85 878 909



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 573 697	98 574 786



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 562341

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 945 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNISK BUREAU HARSTAD AS
Forretningsadresse: Stangnesterterminalen 2B
9409 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steve Martinsen Eliseussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 915 945 902
TEKNISK BUREAU HARSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	283 379 591	257 704 952
Annen driftsinntekt		4 014 900	3 970 633
Sum inntekter		287 394 491	261 675 584
Kostnader			
Varekostnad		221 588 890	205 907 959
Lønnskostnad	3	35 956 882	29 617 650
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 183 347	1 227 834
Annen driftskostnad	3	27 944 143	20 442 290
Sum kostnader		286 673 262	257 195 733
Driftsresultat		721 229	4 479 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 209	39 792
Annen finansinntekt		10 103	725
Sum finansinntekter		43 311	40 517
Rentekostnad til foretak i samme konsern		88 511	-17 306
Annen rentekostnad		2 825 915	1 234 983
Annen finanskostnad		167 059	154 011
Sum finanskostnader		3 081 484	1 371 688
Netto finans		-3 038 172	-1 331 171
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	-2 316 944	3 148 680
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 811 690	2 453 537
Årsresultat		-1 811 690	2 453 537
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 811 690	2 453 537
Totalresultat		-1 811 690	2 453 537
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	-1 811 690	2 453 537



Sum overføringer og
disponeringer

-1 811 690

2 453 537



Organisasjonsnr: 915 945 902
TEKNISK BUREAU HARSTAD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Anlegg under utførelse		192 066	
Immaterielle eiendeler	4		
Utsatt skattefordel	5	654 521	375 418
Sum immaterielle eiendeler		846 587	375 418
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar og verktøy	4	2 924 427	3 497 971
Biler	4	323 677	1 524 321
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler		3 248 104	5 022 292
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		4 094 691	5 397 710
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	66 914 409	76 652 143
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	18 491 966	12 086 150
Andre kortsiktige fordringer	9	4 486 007	3 022 468
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		22 977 973	15 108 618
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 586 624	1 416 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 586 624	1 416 315
Sum omløpsmidler		91 479 005	93 177 076
SUM EIENDELER		95 573 697	98 574 786
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Overkurs	6	3 676 187	2 874 380
Sum innskutt egenkapital		3 706 187	2 904 380
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 979 807	9 791 497
Sum opptjent egenkapital		7 979 807	9 791 497
Sum egenkapital		11 685 994	12 695 877
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Gjeld til selskap i samme konsern	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	7	40 166 681	35 768 155
Sertifikatlån	9	7 000 000	5 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 944 118	24 868 384
Leverandørgjeld	9	7 201 437	-1 142 722
Betalbar skatt	5		805 074
Skyldig offentlige avgifter		2 481 260	2 611 303
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld		10 094 206	17 968 716
Sum kortsiktig gjeld		83 887 703	85 878 909
Sum gjeld		83 887 703	85 878 909
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 573 697	98 574 786



Organisasjonsnr: 915 945 902
TEKNISK BUREAU HARSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
24.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Avansert elektronisk signatur

STEVE M ELISEUSSEN

2024-04-19 15:46:30 GMT+2

Formål: Signatur

Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med

BankID

bankID

Avansert elektronisk signatur

ODDVAR SIGVARD ANTONSEN

2024-04-22 10:20:39 GMT+2

Formål: Signatur

Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med

BankID

bankID

Teknisk Bureau Harstad AS

Årsberetning for 2023

Teknisk Bureau Harstad AS driver bilforretning i Harstad og Narvik. Foruten salg av nye og brukte biler, bildeler og tilbehør drives mekanisk verksted for person-, vare- og lastebiler.

Med hensyn til de forhold som er viktige for å bedømme selskapets stilling og resultat av virksomheten, vises det til fremlagt regnskap med noteopplysninger og kontantstrømanalyse. Styret kjenner ikke til forhold som er inntruffet etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for regnskapet. Det vises i denne sammenheng også til omtale avslutningsvis til utsiktene fremover.

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende. Det totale sykefraværet i 2023 var på 1.199 dagsverk. Dette utgjør 8,9% av den totale arbeidstiden, opp fra 7,6% i 2022. Av det totale sykefraværet utgjør langtidsfraværet 718 dager og korttidsfraværet 481 dager. Det var ingen skader på personell eller materiell i 2023.

Pr. 31.12.2023 hadde selskapet 52 ansatte, hvorav 3 er kvinner. Selskapet er godkjent lærebedrift innenfor bil og transportfag og hadde 4 lærlinger pr. utgangen av 2023, hvorav 1 er kvinne. Bedriftens ledergruppe har i 2023 bestått av 11 ledere, 9 menn og 2 kvinner fordelt på selskapets to lokasjoner. Styret i selskapet består av en mann. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder knyttet til deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Selskapet har publisert en redegjørelse knyttet til Åpenhetsloven på selskapets hjemmesider.

Selskapet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Det drives sortering av avfallet, og selskapet har miljøavtale med privat avfallsselskap. Det er også iverksatt energisparende tiltak.

Selskapet er i den ordinære forretningsvirksomheten utsatt for kredittrisiko og renterisiko. Selskapets ledelse styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor nevnte områder. Selskapet har rentebærende gjeld med flytende rentesats (Nibor) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Salg av biler skjer kontant. Kredittrisiko begrenser seg til verksted og delesalg.

Etter styrets mening er selskapets finansielle stilling god. Selskapets egenkapitalandel er 12,2% og selskapet har gode finansieringsløsninger for varelager og demobiler. Selskapets likviditetssituasjon på balansedagen er tilfredsstillende. Selskapet har en tilstrekkelig beholdning av likvider og tilgjengelige rammer på kassekreditt og varelagerfinansiering som er tilpasset drifts- og investeringsplaner.

Året 2023 var preget av et makrobilde med renteoppgang og økte priser på varer og tjenester, og har bidratt til en svak start på ordreinngangen for nye biler i 2024. Bruktbilmarkedet var relativt stabilt i 2023, og det var god aktivitet på servicemarkedet.



Salgsbudsjettene for 2024 er basert på et vesentlig lavere totalmarked for personbiler enn rekordårene 2021 og 2022 og også lavere enn et svakt registreringsår i 2023. Det er lagt til grunn et totalmarked for hele landet for 2024 på 110.000 personbiler. For varebiler er det lagt til grunn et totalmarked på 25.000 varebiler. For lastebiler er det lagt til grunn et totalmarked på 4.250 lastebiler. Konsernet bestreber å ha markedsandeler minimum på nivå med landsgjennomsnittet for konsernets merker. Konsernet kan tilby et bredt utvalg av merker, en helhetlig produktportefølje og god representasjon innenfor både person- og nyttekjøretøymarkedet. Dette bidrar til at konsernet er godt rigget til å konkurrere om markedsandeler i et lavere marked. Servicemarkedet og salg av brukte biler forventes å ha god aktivitet i 2024.

Parallelt vil selskapet fortsette å posisjonere seg ved å utnytte muligheter som er lønnsomme og fortsette arbeidet med å styrke resultatene.

Regnskapet viser et underskudd på kr. 1.811.690,- som styret foreslår dekket slik:

Overført fra annen egenkapital kr. 1.811.690,-

Tromsø, den ____/____ - 2024

Styret for Teknisk Bureau Harstad AS

Oddvar Antonsen
Styreleder

Steve Martinsen Eliseussen
Daglig leder



Årsregnskap 2023

Teknisk Bureau Harstad AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrøm

Org.nr.: 915 945 902



Teknisk Bureau Harstad AS

Årsregnskap 2023

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	283 379 591	257 704 952
Annen driftsinntekt		4 014 900	3 970 633
Sum driftsinntekter		287 394 491	261 675 584
Varekostnad		221 588 890	205 907 959
Lønnskostnad	3	35 956 882	29 617 650
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 183 347	1 227 834
Annen driftskostnad	3	27 944 143	20 442 290
Sum driftskostnader		286 673 262	257 195 733
Driftsresultat		721 229	4 479 851
Annen renteinntekt		33 209	39 792
Annen finansinntekt		10 103	725
Rentekostnad til foretak i samme konsern		88 511	-17 306
Annen rentekostnad		2 825 915	1 234 983
Annen finanskostnad		167 059	154 011
Resultat av finansposter		-3 038 172	-1 331 171
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 316 944	3 148 680
Skattekostnad på resultat	5	-505 254	695 143
Resultat		-1 811 690	2 453 537
Årsresultat		-1 811 690	2 453 537
Anvendelse			
Avsatt til annen egenkapital	6	-1 811 690	2 453 537
Sum anvendelse		-1 811 690	2 453 537



Teknisk Bureau Harstad AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Anlegg under utførelse		192 066	0
Utsatt skattefordel	5	654 521	375 418
Sum immaterielle eiendeler		846 587	375 418
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar og verktøy	4	2 924 427	3 497 971
Biler	4	323 677	1 524 321
Sum varige driftsmidler		3 248 104	5 022 292
Sum anleggsmidler		4 094 691	5 397 710
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	66 914 409	76 652 143
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	18 491 966	12 086 150
Andre kortsiktige fordringer	9	4 486 007	3 022 468
Sum fordringer		22 977 973	15 108 618
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 586 624	1 416 315
Sum omløpsmidler		91 479 005	93 177 076
Sum eiendeler		95 573 697	98 574 786



Teknisk Bureau Harstad AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 676 187	2 874 380
Sum innskutt egenkapital		3 706 187	2 904 380
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 979 807	9 791 497
Sum opptjent egenkapital		7 979 807	9 791 497
Sum egenkapital		11 685 994	12 695 877
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	9	7 000 000	5 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 944 118	24 868 384
Varelagerfinansiering	7	40 166 681	35 768 155
Leverandørgjeld	9	7 201 437	-1 142 722
Betalbar skatt	5	0	805 074
Skyldig offentlige avgifter		2 481 260	2 611 303
Annen kortsiktig gjeld		10 094 206	17 968 716
Sum kortsiktig gjeld		83 887 703	85 878 909
Sum gjeld		83 887 703	85 878 909
Sum egenkapital og gjeld		95 573 697	98 574 786

Tromsø, den ____ / ____ -2024
Styret i Teknisk Bureau Harstad AS

Oddvar Sigvard Antonsen
styreleder

Steve Martinsen Eliseussen
daglig leder



Teknisk Bureau Harstad AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

(Tall i tusen)

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 317	3 147
- Periodens betalte skatter	-805	-692
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-
+ Ordinære avskrivninger	1 183	1 228
+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler	-	-
+/- Endring i varelager	9 738	-48 133
+/- Endring i kundefordringer	-6 406	-558
+/- Endring i leverandørgjeld	8 344	-1 391
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 432	14 794
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 306	-31 605
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 961	3 600
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 570	-6 245
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	390	-2 645
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
+ Netto endring gjeld til kredittinstitusjon	-3 526	30 652
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 526	30 652
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	170	-3 599
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 417	5 016
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 587	1 417



Teknisk Bureau Harstad AS Noter for årsregnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak i Norge gjeldende pr. 31.12.2023. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendradd i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyring. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Internt salg elimineres i selskapsregnskapet.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000.



Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Leasing

Selskapets leasing er operasjonell, noe som innebærer at kostnadene resultatføres.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelse. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2023	2022
Nye biler	113 869 169	104 534 812
Brukte biler	110 648 195	106 904 211
Deler og rekvisita	45 210 156	38 493 537
Øvrig	13 652 072	7 772 393
Annen driftsinntekt	4 014 900	3 970 633
Sum	287 394 491	261 675 586

Geografisk fordeling

Selskapets salgsinntekter er i all hovedsak i Nordland, Troms og Finnmark.



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	31 545 894	26 127 113
Arbeidsgiveravgift	1 688 803	1 425 231
Pensjonskostnader	1 450 691	939 512
Andre ytelser	1 271 494	1 125 794
Sum	35 956 882	29 617 650

Gjennomsnittlig antall årsverk: 55 50

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrehonorar
Lønn	1 294 388	0
Pensjonsutgifter	25 888	-
Annen godtgjørelse	7 854	-
Sum	1 328 129	0

Lønnskostnader til daglig leder ovenfor utgjør samlet lønnskostnad.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatte, styret eller aksjeeiere.

Pensjonsforpliktelser pr. 31.12.2023

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	122 000	100 134
Andre attestasjonstjenester	2 500	1 900
Annen bistand inkl. teknisk bistand	33 670	36 015
Andre tjenester utenfor revisjon	25 000	0
Sum godtgjørelse til revisor	183 170	138 049



Note 4 Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Maskiner, inventar og verktøy	Personbiler og varebiler	Sum 31.12.2023
Anskaffelseskost 01.01	-	8 105 342	2 120 146	10 225 488
Tilgang	192 066	1 363 260	1 747 890	3 303 216
Avgang	-	-988 243	-2 713 748	-3 701 991
Anskaffelseskost 31.12	192 066	8 480 359	1 154 288	9 826 713
Av- og nedskr. 01.01	-	-4 607 371	-595 825	-5 203 196
Akk. avskriv. 31.12	-	-5 555 932	-830 611	-6 386 543
Balanseført verdi 31.12	192 066	2 924 427	323 677	3 248 104
Årets avskrivninger	-	-948 561	-234 786	-1 183 347
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid		3-10 år	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Selskapet leier driftsbygning. Årets leiekostnad er på kr 6 816 632.

Selskapet leier enkelte driftsmidler. Leien for disse utgjorde i 2023 kr 1 993 802.



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	806 702
Endring i utsatt skattefordel	-505 254	-111 559
Skattekostnad ordinært resultat	-505 254	695 143
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 316 944	3 148 680
Permanente forskjeller	20 380	11 062
Endring i midlertidige forskjeller	1 268 605	507 086
Mottatt konsernbidrag	1 027 958	0
Skattepliktig inntekt	0	3 666 829
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-226 151	805 074
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	226 151	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	805 074
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-2 316 944	3 148 680
Beregnet skatt av resultat før skatt	-509 728	692 710
Skatteeffekt av permanente forskjeller	4 484	2 434
Sum	-505 244	695 143
Effektiv skattesats	21,8 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	657 435	1 046 157	388 722
Varebeholdning	-3 480 769	-2 677 647	803 122
Fordringer	-151 761	-75 000	76 761
Sum	-2 975 095	-1 706 490	1 268 605
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 975 095	-1 706 490	1 268 605
Utsatt skattefordel (22 %)	-654 521	-375 428	279 093

Note 6 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Årets endring i egenkapital:	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	30 000	2 874 380	9 791 497	12 695 877
Årsresultat	-	-	-1 811 690	-1 811 690
Mottatt konsernbidrag	-	801 807	-	801 807
Egenkapital 31.12.2023	30 000	3 676 187	7 979 807	11 685 994

Aksjekapitalen er på kr 30 000, fordelt på 30 aksjer. Aksjens pålydende er kr 1 000. Alle aksjene eies av Teknisk Bureau AS.

Teknisk Bureau Harstad AS inngår i konsolideringen i Teknisk Bureau Engros AS som har sitt forretningskontor i Tromsø. Konsernregnskapet for Teknisk Bureau Engros AS kan fås ved henvendelse til Regnskapsregisteret.



Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

	31.12.2023	31.12.2022
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	52 291 977	51 897 348
Sum	52 291 977	51 897 348

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

	31.12.2023	31.12.2022
Varebeholdning	66 914 409	76 652 143
Kundefordringer	18 491 966	12 086 150
Sum	85 406 374	88 738 293

Note 8 Varelager

	Kostpris	Nedskrivning	31.12.2023 Bokført verdi	31.12.2022 Bokført verdi
Demovogner	18 692 653	-2 423 454	16 269 199	18 699 364
Deler	3 960 440	-423 000	3 537 440	3 716 022
Nye og brukte biler	47 741 272	-633 502	47 107 770	54 236 756
Totalt			66 914 409	76 652 143

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	776 591	366 806	1 030 856	1 002 898
Sum	776 591	366 806	1 030 856	1 002 898

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	3 645 716	0	7 000 000	5 000 000
Sum	3 645 716	0	7 000 000	5 000 000

Mellomværende er renteberegnet iht. låneavtale basert på markedsvilkår.

Note 10 Bundne midler

Av totale bankinnskudd er kr 1 309 254 bundet til skyldig skattetrekk.



Note 11 Gjenkjøpsavtaler

Selskapet har gjenkjøpsavtaler for følgende antall biler og verdi:

Antall biler	År	Beløp
31	2024	11 859 400
49	2025	9 909 010
25	2026	7 235 098
14	2027	4 965 516
12	2028	3 782 045
131		37 751 069

Note 12 Nærstående parter

Teknisk Bureau Harstad AS har hatt transaksjoner med nærstående parter gjennom året.

Transaksjoner med nærstående har vært basert på gjeldende markedsmessige forretningsbetingelser.



KPMG AS
Sjøgata 8
N-9008 Tromsø

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Teknisk Bureau Harstad AS
